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1. Rare Military Martini Henry Model 1871 577-450 Cal. Black Powder Centerfire, Circa 1890’s, Box 
of Ammo will be Sold at Auction.  $375.00 

2. Real Nice “Ted Williams” .410ga. Full Choke, Break Open Shotgun, 3” Chamber, Engraved 
Receiver, Mfg. in 1968, Sold by Sears  Roebuck & Co. Well Kept.  $165.00 

3. Beautiful Savage Model 110 Sporter .270 Win. Cal. 22” Barrel, Beautiful Checkered Walnut 
Stock. Mfg. 1st Year of Production 1958, Ser#16772. Well Kept.  $320.00 

4. Beautiful Weatherby Mark V Deluxe .240 Mag. Cal. With Burris 4x12 Scope, Excellent Condition, 
Ser#H76688, Mfg. in 1974, Stock Mfg. in Italy, Very Well Kept.  $1300.00 

5. Rare Winchester Model 70 .225 Win. Cal. Mfg. 1st Year of Production, 1964, Ser#736784, 22” 
Barrel, New in Original Box.  $1300.00 

6. Beautiful Winchester Model 70 .257 Roberts Cal. Mfg. 1950, Ser#145743, As New Out of Box. A 
Rare Find.  $2100.00 

7. Real Nice Winchester Model 43 .218 Bee Cal. Mfg. in 1955, 100% Factory Original. Factory 
Magazine, Great Walnut Stock, Ser#52803A, Well Kept. $950.00 

8. Real Nice Stevens Mfg. by Savage Model 311 Series H .410ga. S/S Shotgun with Solid Rib, 26” 
Barrels, Great Colored Case Hardened Receiver, Ser#EO30065, Mfg. in 1960’s, Very Well Kept. 
$575.00 

9. Rare J. Stevens Arms Co. Model 416 Target Rifle .22 LR Only Cal., Pre-War Mfg. 1939. “Ranger” 
Marble-Goss Peep Sight by Marbles, Used As Military Training Rifle, Has Original Military Sling, 
Excellent Cond., Well Kept. $600.00 

10. Real Nice O.F. Mossberg & Sons Model 144 .22 LR Only Cal. Target Rifle. Mossberg S-130 Peep 
Sight with Mossberg M4D 4x Scope & Palm Stop. Heavy Barrel & Rare T Bolt Handle, Mfg. 
1940’s, Excellent Condition.  $300.00 

11. Real Nice Winchester Model 1894 Mfg. in 1905, 25-35 WCF Cal. Ser#316547, Nice Condition for 
its Age. Rare Winchester Model 34B Express 3 Leaf Rear Sight. 50, 100, 200 Yards. Special Order 
Only.  $1550.00 

12. Beautiful Winchester Model 65 .218 Bee Cal., Bolt Peep Sight, Nice Condition, Ser#1003382, 
Mfg. in 1936, Only 5714 Manufactured. Well Kept.  $2500.00 

13. Real Nice Remington Model 34 NRA Target .22 S,L, LR Cal. Tube Magazine Fed, Lyman 55R Peep 
Sight & Front Sight Target Hood, Mfg. in 1932, 100% Factory Orig. Ser#29851.  $475.00 

14. Rare Ward’s Western Field Model 47A Target Rifle, Tube Magazine Fed, .22 S, L, LR Cal. 
Mossberg #4 Peep Sight, Mossberg #6 Scope Mount with Scope. Mfg. in the 1950’s, Well Kept.  
$175.00 

15. Vintage Daisy Model 25 BB Gun with Labrador Retriever & Duck Etched Scene, Operates Like 
New, Plenty of Power, Mfg. in 1977 Well Kept. $45.00 

16. Nice Camo “Grizzly” Daisy Model 840 BB/.177 Cal. Shoots Both, Works Fine, Must Pump 
Forearm a Minimum of 12 Times, Great Kids Gun. $20.00 

17. Vintage S.S. Kresge Co. Model 151 Break Open .410ga. Single Shot, 3”, Full Choke, 26” Barrel, 
Engraved Reciever, Nice Wood, Well Kept. $150.00 

18. Real Nice Winchester Model 74 Semi-Auto .22 Short Only, Pre-War, Mfg. 1939, 1st Year, 
Ser#20647, Well Kept. $125.00 

19. Great H&R Model 176 10ga. Magnum 3 ½” Chamber, 36” Barrel, Real Nice Colored Case 
Hardened Frame, Semi-Beavertail Forearm, 3 Piece Takedown, Mfg. in 1979. $275.00 



20. Real Nice Stevens Model 311, Mfg. by Savage Arms Co. S/S .410ga. with Solid Rib, Full Chokes, 
26” Barrels, Nice Case Colored Frame & Walnut Stock, Mfg. in 1940’s, Well Kept.  $575.00 

21. Real Nice Savage Arms Co. Vented Barrels O/U .22 LR/.410ga. Break Open Combination Gun. 
Checkered Walnut Stock, Nice Colored Case Hardened Frame, Mfg. in 1961, Very Well Kept.  
$425.00 

22. Very Rare Iver Johnson Self Cocking Safety Rifle Model X Date 1931, L, LR Cal. Great Condition, 
Nice Walnut Stock, Note How to Take Safety Off After Cocking.  $125.00 

23. Very Early H&R Topper Model 48 .410ga. Break Open Single Barrel, 28” Barrel, Full Choke, Mfg. 
in 1946, First Model to use the Topper Name, Factory Hand Rubber Butt Pad, Well Kept.  
$150.00 

24. Real Nice Winchester Model 43 .22 Hornet Mfg. in 1953, Ser#31515A, Winchester Pad Factory 
Drilled, Excellent Condition, Great Shooter, Well Kept. $700.00 

25. Beautiful Remington Model 788, Mfg. in 1969, .243 Win. Cal. Clip Fed, Nice Walnut Stock, 
Ser#060663, Scope Ready, Well Kept. $500.00 

26. Real Nice Sears Single Shot .410ga. 26” Barrel Break Open Shotgun, Full Choke, 3” & 2 ½” 
Chamber, Mfg. by J. Stevens Arms Co. for Sears Roebuck & Co. in the 1970’s, Very Well Kept, 
Like New Condition. $155.00 

27. Real Nice WWI British Small Arms “BSA” Model #1 Mark III .303 Cal. British Enfield, Beautiful 
Monte Carlo Checkered Stock, Great Wood, Bushnell 3x9 Scope, Gun is out of the Nepal Armory, 
Great Quality, Great Condition. $250.00 

28. Super Rare, Non-Catalog, Special Order Winchester Model 54 Carbine 7.92 Cal. Mfg. in 1931, 
Less than 5 ever Manufactured, This Rifle will be Pictured in David Bichrest’s “Model 54” Book 
2018 Fall Release. 100% Factory Original, Ser#33926A, 98% Mint with Finger Groove, Just a Very 
Rare Rifle & Caliber. $7600.00 

29. Super Rare, Non-Catalog, Special Order Winchester Model 54 405 WCF Cal., Mfg. in 1928, 
Ser#17782, Factory Peep Sight. Very Few Special Ordered in this Caliber. This Rifle will be 
Pictured in David Bichrest’s “Model 54” Book 2018 Fall Release. A Very Rare Rifle in Excellent 
Condition. $7500.00 

30. Rare “Edison” Made In Italy Double Barrel Cap Shotgun with Original Cap Shells, Two Triggers, 
Mfg. in 1970’s, Well Kept.  $55.00 

31. Real Nice German Mauser HSC Pistol, WWII Wartime Military Army Issue, 7.65mm “Eagle N” 
Proof Mark, Excellent Condition, Well Kept. $400.00 

32. Very Early U.S. Revolver Co.  .32 S&W Cal. Revolver, Mfg. Circa 1905, 100% Factory Orig. 
Ser#3184 Under Grip.  

33. Very Rare Nichols of Jacksonville, TX “Pinto” Model Cap Gun Revolver with Orig. Cap Bullet, 
Works Great, Excellent Condition. $40.00 

34. Very Early Spanish Eibar .38 Special Cal. 6 Shot Revolver, Mfg. Circa 1920’s with Orig. Holster, 5” 
Barrel, Ser#3991. $100.00 

35. Real Nice Thompson/Center Arms Co. “Contender” Bull Barrel .45 Colt/.410ga. Pistol, Break 
Open Single Shot with Internal Chokes, Adjustable Sights, Ser#217317, Excellent Condition, Well 
Kept. $300.00 

36. Very Early Winchester Model 75 Target Rifle .22 LR Cal. Clip Fed, Target Sights, Pre-WWII, 
Ser#8178, Mfg. in 1940, Excellent Condition, Well Kept Over the Years. $400.00 

37. Rare & Very Early Remington Model 10 12ga. Slide Action Shotgun, 30” Barrel, Mfg. in 1908, 
Ser#7259, Full Choke, Take Down Model, Real Nice Walnut Stock, Very Well Kept. $175.00 

38. Very Early Winchester Model 37, Pre-War Mfg. in 1939, .410ga. 3” Choke, 28” Barrel, Nice 
Wood, Excellent Cond. Used Very Little. $350.00 



39. Winchester Model 1876 Rifle 45-60 Cal. Mfg. in 1887, Ser#61404, A Great Piece of American 
History. $2450.00 

40. Real Nice Winchester Model 1912 .20ga. Full Choke, 24” Barrel with Solid Rib, 100% Factory 
Original. Ser#138228, Mfg. in 1917, Nice Lightweight Shotgun in Great Condition, Nice Walnut 
Stock, 101 Yrs. Old. $325.00 

41. Beautiful & Rare Winchester’s Model’s 1892 Carbines, .44-40 WCF Cal. With Consecutive Serial 
#’s 697213 & 697214, 20” Octagon Barrels, Set of 2 Rifles Profressionally Restored. Must See to 
Appreciate!! Mfg. in 1913. Just Beautiful Rifles. $1450.00 

42. Rifle #2 of the Set of Winchester Model 1892 Carbine 44-40 Cal. Ser#697214, Mfg. in 1913. 
$1450.00 

43. Super Rare, One of a Kind, Winchester Model 69A, Factory Ordered, Special Competition Match 
Rifle, .22 LR Cal. Only, Palm Stop, Lyman Micro Sights #57ES, Match Front Tube Sight, This is a 
Very Rare Match Rifle, 100% Factory Special Order, Mfg. in the 1940’s, Well Kept.  $750.00 

44. Rare Colt Police Positive Special, Mfg. in 1925, First Issue, .32-20 WCF Cal. Revolver. 4” Barrel, 
Rubber Grips, Ser#304739, Well Kept.  $400.00 

45. Very Early U.S. Revolver Co. 22 Short Only, 7 Shot Revolver, Mfg. Circa 1905, Ser#57967 Under 
Grip, 100% Factory Original. $30.00 

46. Rare Savage Arms Model 101 .22 LR Single Shot Pistol, Looks Like a Revolver But is Really a One 
Shot Pistol, Barrel & Cylinder Push Over & Expose Cartridge Hole. Hardwood Grips Stamped with 
the Savage Indian Chief, Mfg. in 1964, Well Kept. $425.00 

47. Rare Winchester Model 60 .22 S,L,LR Cal. With the 23” Round Barrel, Mfg. in 1930, First Year of 
Production.  $230.00 

48. Rare Winchester Model 70 Rifle .243 Win. Cal. Pre-64, Mfg. in 1959, Like New Condition with 
Very High Grade Fancy Wood Stock. This is a Very Well Kept Rifle of High Quality, You Will Look 
Long for a Nicer One. There were not many .243 Cals. Made for the Standard Model 70. 
$1800.00 

49. Rare Winchester Model 97 Trench Gun W/WB, N/A, WB & Crossed Cannons Cartouches. 
Receiver has U.S. & Barrel Has Ordnance Bomb Stampings, Ser#919946, Mfg. in 1946, This is a 
Great Win. Factory WWII Trench Gun. May Sell Bayonet with Gun. Excellent Condition, Original 
Winchester Sling. $3000.00 

50. Just a Beautiful 100% Factory Original Winchester Model 43, .22 Hornet, 98% Mint Condition, 
Ser#35311A, Mfg. in 1954, Factory Drilled, Very Well Kept, Hard to Find a Nicer One. $1400.00 

51. Rare & Beautiful Winchester Model 70, .225 Win. Cal. Mfg. in 1968, Like New Condition, 99% 
Mint, Great Wood, 100% Factory Original, Ser#886795, Very Well Kept.  $1550.00 

52. Great Winchester Model 70 30-06 Sprg. Cal. Mfg. in 1951, Ser#190675, Beautiful Wood & 
Checkering, 100% Factory Original, Just a Great Rifle & Very Well Kept.  $800.00 

53. Rare Forehand & Wadsworth 12ga. Break Open Takedown Single Shot Shotgun, Patented August 
1881, A Great Piece of History for the Collector. $175.00 

54. Real Nice Magtech Model 151 12ga. Break Open Single Shot. 3” Full Choke, 28” Barrel, Mfg. in 
1992, Nice Wood, Well Kept.  $75.00 

55. Beautiful Remington Model 700 LS .221 Rem. Fireball Cal. Laminated Stock, 24” Barrel, Hard Gun 
to Find, Mfg. in Sept. 2003, New in Orig. Box with Paperwork. $1500.00 

56. Rare & Beautiful Browning Limited Edition Centennial (1878-1978) .50 Cal. Black Powder 
“Jonathan Browning Mountain Rifle”, Mfg. in 1978 with Matching Powder Horn & Strap. Rifle 
#507 of only 1000 Mfg. Big Horn Sheep on Frame Along with J. Browning Figure, The Highest 
Quality Deluxe Walnut Stock with Silver Inlays. New in Original Browning Wood & Suede Box 
Case. Never Fired, Only Displayed, A Great Rifle.  $475.00 



57. Very Rare Authentic Replica of the “Wyatt Earp” .44 Cal Revolver. Very Beautiful & Rich Scrolled 
Engravings, Very Fine in Every Detail. Weight of Gun with Heavy Frame Matches Original 
Revolver. A Great Collectors Revolver, Mfg. in the 1980’s, Comes with Walnut Wall Hanging 
Display Board with Shield & Original Box. Ser#20029. $325.00 

58. Real Nice Stevens Mfg. by Savage Arms, .410ga. Single Shot Break Open Shotgun, 2 ½” & 3” 
Shells, 26” Barrel, Full Choke, Mfg. in 1979, Real Nice Colored Case Hardened Frame, Excellent 
Condition, Well Kept.  $125.00 

59. Real Nice Remington Model 550-1 .22 S,L, LR Cal. With Cartridge Deflector, 24” Barrel, Tube 
Magazine, Excellent Cond. Well Kept.  $275.00 

60. Great Stock for Pre-64 Winchester Model 70 Featherweight with Aluminum Butt Plate, Excellent 
Condition.  $170.00 

61. Very Rare German Military Mauser Conversion to a .410ga. Shotgun, Very Early Mfg. 1870’s-
80’s, Belgium Barrel, 28” Barrel, See Proof Marks, A Very Unique & Rare Military .410ga. 
Shotgun.  $150.00 

62. Beautiful Stevens/Savage .410 Break Open Single Shot Shotgun, Real Nice Colored Case 
Hardened Frame, 26” Barrel, Full Choke, Mfg. in 1979, Very Well Kept.  $150.00 

63. Real Nice Westernfield, Mfg. by Mossberg Model 550 .410ga. Slide Action Shotgun, 2 ½” & 3” 
Shells, Mfg. in 1970’s, Like New Condition, Very Well Kept.  $325.00 

64. Rare “Ranger” Model 30, Mfg. by Stevens, Designed by John M. Browning, See Humpback on 
Receiver, 16ga. 28” Barrel, Mfg. in 1929, Stamped Receiver with Cowboy & Horse, Ser#U81218, 
Slide Action & Real Nice Walnut Stock, Very Well Kept, A Great Looking Shotgun. $325.00 

65. Beautiful Winchester “Chief Crazy Horse” Model 94, 38-55 WCF Cal. Limited Edition Rifle & Very 
Collectible, with Great Deluxe Grade Walnut Stock with Inlays. New in Original Box with Box 
Sleeve & Paperwork. Just a Very Beautiful Rifle, Mfg. in 1983, Ser#CCH10661. Cartridges will be 
sold at auction. $1700.00 

66. Beautiful Winchester Model 1890 Second Model Takedown, .22LR Only Ser#85085, Mfg. in 
1900, Wonderful Colored Case Hardened Receiver & All Other Metal, Octagon Barrel, 
Professionally Restored. Just a Very Beautiful Winchester!!  $950.00 


